中国民族博物馆2018年面向社会

公开招聘工作人员公告

根据《国家民委直属事业单位公开招聘人员暂行办法》（民党发〔2012〕6号）文件精神，结合我馆实际，面向社会公开招聘工作人员。公告如下：
一、单位简介

详见中国民族博物馆主页：www.cnmuseum.com。
二、招聘岗位

信息中心数字资源管理岗位1名，办公室文秘岗位1名，研究展览一部研究岗位1名。

三、招聘条件和要求

（一）基本条件
1.具有中华人民共和国国籍；

2.具有良好的政治素质，遵纪守法，服从组织安排；
3.具有良好的品行，热爱民族文化遗产保护工作;

4.具备岗位所需的文化程度、专业知识；

5.具备适应岗位要求的身体条件。
（二）具体条件和要求

1.信息中心数字资源管理岗位：大学本科以上学历，电子信息工程及相关专业，北京户口，年龄不超过35岁（1983年1月1日以后出生），具有博物馆工作经验者优先。
2.办公室文秘岗位：硕士研究生以上学历，博物馆及民族学、民族史相关专业，北京户口，年龄不超过35岁（1983年1月1日以后出生），具有较强的公文写作能力，具有博物馆工作经验者优先。

3.研究展览一部研究岗位：博士研究生学历，民族学、人类学、博物馆学专业。除博士后研究期满出站人员外，均须为北京户口。年龄不超过45岁（1973年1月1日以后出生）。具有较强的研究能力，具有博物馆工作经验者优先。
四、应聘程序

（一）报名
应聘者需填写《中国民族博物馆2018年面向社会公开招聘应聘报名表》（见附件），并通过邮寄、传真、发送电子邮件等形式，或直接到中国民族博物馆人事处报名。

报名截止日期为2018年4月5日。

（二）资格审查
按照招聘计划的要求对应聘人员的应聘资格进行审查，符合招聘条件的应聘人员参加笔试。

（三）笔试和面试

电话通知符合招聘条件人员参加笔试。根据笔试成绩确定面试人员（电话通知）。未入选面试人员不另行通知。
笔试和面试初步定在2018年4月中旬开展。笔试和面试时请携带本人身份证和相关证明材料。具体时间、地点另行通知。

（四）体检和考察
通知拟聘用人员到指定医院进行体检。体检不合格人员的空缺，按综合成绩由高到低递补。对体检合格者的思想政治表现、道德品质等进行考察，考察不合格者不予聘用。
（五）确定拟聘人选和公示
根据考试、体检和考察结果，确定拟聘人员，并在招聘公告范围内公示7个工作日。

（六）办理聘用手续
公示无异议的拟聘人员，履行报批手续后，签订聘用合同，办理聘用手续。
五、联系方式

1.地址：北京市海淀区倒座庙1号院3号楼410房间

2.联系人：何木

3.咨询电话：010-82684272

4.传真：010-82684226

5.电子邮箱：hemu8268@126.com

附件：中国民族博物馆2018年面向社会公开招聘应聘报名表
中国民族博物馆

2018年3月12日